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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61816017D
2. Data e Regjistrimit 16/06/2026
3. Emri i Subjektit EUROPTIK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2026
6. Kohézgjatja Nga: 12/06/2026
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Rruga Manol Konimi,Ndertesa nr. 33, Kati 0
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shperndarjen dhe shitjen me pakice dhe shumice te
materialeve dhe instrumentave optike.Tregtim, shperndarjen
dhe shitjen e aksesoreve te modes ne sektorin optik.Import
Eksport te te gjithe instrumentave optike dhe aksesoreve qe
lidhen kete sektor.Shogeria per permbushjen e objektivit te
saj mund te ndermari te tjera operacione tregtare, industriale
gjithashtu mund te realizoje ne rruge jo dominuese me te tere
aksesoret dhe instrumentet.

10. Administratori/ét Sueda Guri
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 12/06/2026 Deri: 11/06/2031
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Sueda Guri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: info@baerconsulting.info
14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696029152

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628186-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 29/06/2026


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29F4D0B-D738-4B46-9C39-649D09045530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2679C2A9-D01E-4C11-80A2-DCAA81CFEE9E

